
ZARZĄDZENIE NR 57/2018
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 14 grudnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
w Ostrowi Mazowieckiej - KADENCJA VI

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2018 roku poz. 995 zm.: Dz.U. z 2018 roku poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) 

w związku z z Uchwałą Nr II/10/2018 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 6 grudnia 

2018 roku w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Ostrowi 

Mazowieckiej zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 5/2017 Starosty Ostrowskiego z dnia 24 stycznia 2017 roku, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 49/2017 Starosty Ostrowskiego z dnia 24 października 2017 roku, Zarządzeniem 

Nr 63/2017 Starosty Ostrowskiego z dnia 23 listopada 2017 roku, Zarządzeniem Nr 42/2018 Starosty 

Ostrowskiego z dnia 17 września 2018 roku, Zarządzeniem Nr 53/2018 Starosty Ostrowskiego z dnia 

23 listopada 2018 roku i Zarządzeniem Nr 55/2018 Starosty Ostrowskiego z dnia 4 grudnia 2018 roku 

§ 1 ust. 1 pkt. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

"2) Pan Stefan Kazimierz Rostkowski, przedstawiciel Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej - 

Członek Komisji,

3) Pan Roman Malicki, przedstawiciel Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej - Członek Komisji,".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Bezpieczeństwa i Spraw 

Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta Ostrowski

Zbigniew Chrupek

Id: 9870A0A7-CDDC-49DA-8F2E-BB09AEB1F6FF Strona 1


		2018-12-14T08:30:23+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




